台灣基督                        主    後 2018 年 03 月 07 日

           台北中會大專部(函)

長老教會                        台基長北(65)大專字第 001 號

受文者：大專部全體部員

副本：中會議長李全秇牧師、中會總幹事蘇振財牧師

主旨：函請大專部全體部員出席「大專部部會」及「領隊會議」之會議

說明：一、大專部部會時間：2018年 4月 15日（日）下午 2：30。

   二、領隊會議時間：2018年 4月 15日（日）下午 3:30。

   三、地點：雙連教會（10491台北市中山區中山北路二段 111號）。

   四、耑此函知。

             部  長    莊恩中